
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° ro26 , DE 9 DE JULHO DE 2018.

Designa a Promotora de Justiça Adjunta
SELMA LE-A0 GODOY para oficiar em
feitos.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93,

RESOLVE:

Art. 10 Designar a Promotora de Justiça Adjunta SELMA LEÃO GODOY para

oficiar nos feitos judiciais da Coordenadoria Administrativa de São Sebastião, abaixo

relacionados, sem prejuízo de suas atuais designações e sem vinculação aos feitos:

08190.117612/2018-37 08190.117998/2018-96

08190.1176r7-08 08190.122712/2018-21

08190.2498 4/20 5-93 08190.228438/2016-59

LEO

Dék)hbk  'ênc umpra-se e publique-se.

11) RO OE BESSA

C:\Porlrtf\PORTARIAS 2018\Designa Selma Leão para oficiar em feitos - ST4Sebastião - 09.07.18.ckic

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.327, 20 DE JULHO DE 2018.


